江 西 师 范 大 学 学 生 处

学工字〔2020〕05 号

学生处 研究生工作部 心理教育中心

关于开展全校学生对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

的了解和身心健康状况调查的通知

各学院：

近期疫情爆发，学校特别关注同学们的身体和心理健康

状况。根据国家卫健委印发的《新型冠状病毒感染的肺炎疫

情心理危机干预指导原则》、教育部部署教育系统针对新型

冠状病毒感染的肺炎疫情开通心理支持热线和网络辅导服

务的通知、《中共江西省委教育工委、江西省教育厅关于针

对新型冠状病毒感染的肺炎疫情开展网络心理辅导服务的

公告》等文件精神，为进一步评估我校学生在疫情期间的心

理状态，更有针对性地进行心理健康防护和心理援助工作，

经研究，决定开展我校学生对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

的了解和身心健康状况的调查。具体事宜如下。

一、调查对象

我校全体在校本科生、研究生（含硕士生、博士生）。

二、调查方式

网 络 调 查 ： 访 问 网 址

https://www.wjx.cn/m/55494102.aspx

或扫描右方二维码即可填写。

三、相关事宜

1.本次调查目的在于为我校学生后续的心理援助和心

理教育工作提供参考，调查所获得的数据仅用于了解学生群

体的心理情况，以便指导我校后续的心理危机干预工作；学

生所填写的个人信息绝不外泄，亦不会用于其他评比用途。

2.请各学院学生如实填写个人实际情况和个人感受，在

2月10日前完成此问卷的填写工作。请各学院及时通知学生，

按时完成此项调查。

3.校心理教育中心已于 1 月 29 日正式开通热线电话

（15779799545）及网络心理辅导服务（QQ：2813008356），

以应对师生可能因疫情出现的心理危机，请各学院通知有需

要的学生及时求助。

学生处 研究生工作部 心理教育中心

2020 年 2 月 4 日

抄报：学校领导。

抄送：学工委成员单位。

学生处办公室 2020 年 2 月 4 日印发